
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANKINTER 2 PYME Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/01/2018

Fecha / Date

Préstamos a PYMES / SME Loans

Bankinter 26/06/2006  100,00 780  100,00  56.987.220,58 2.470.287,36 100,00 103 100,00 800  100,00  59.457.507,94 100,00 100,00  785.468.514,91 4.742  100,00

 4.742Total :  785.468.514,91  100,00  800  59.457.507,94  2.470.287,36 103  780  56.987.220,58

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 165.640,77

 2.952,51

 3.772.000,00

 74.321,88

 4,51

 1.456.805,94

 23.983,37

 4,51

 281.053,08

 73.060,54

 318,15

 1.456.805,94

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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